О внесении изменений в некоторые постановления акимата Сарыагашского района

Постановление акимата Сарыагашского района Туркестанской области от 10 ноября
2022 года № 334
      Акимат Сарыагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые постановления акимата Сарыагашского района следующие
изменения:
      1) в  акимата Сарыагашского района от 27 июня 2019 года № 250 "Обпостановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 5101, опубликовано в эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде 12 июля 2019 года)  исключить;пункт 2
      2) в  акимата Сарыагашского района района от 27 июня 2019 года № постановлении
252 "Об установлении публичного сервитута" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5100, опубликовано в
эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 12 июля 2019 года)  исключить;пункт 2
      3) в  акимата Сарыагашского района от 1 ноября 2018 года № 469 "постановлении
Об установлении публичного сервитута" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 4776, опубликовано в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан 08 января 2019
года в электронном виде)  исключить;пункт 2
      4) в  акимата Сарыагашского района района от 27 июня 2019 года № постановлении
251 "Об установлении публичного сервитута" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5102, опубликовано в
эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 12 июля 2019 года)  исключить.пункт 2
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Акима района М.Отаршиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан